
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Školení mistrů

Osobnost mistra, Leadership, komunikace, právo, ...

Anotace:

Forma: Prezenční

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Helena Ličková
595 620 113
h.lickova@dtocz.cz

Cena: 9 680 Kč

Obsah: Z obsahu kurzu "Školení mistrů": 1. blok (již realizován) Osobnost mistra a motivace
Komunikace a řešení konfliktů 2. blok (pokračování po Covid-19) Týmová práce Vedení
lidí (Leadership), Pracovní právo v kostce Cílem kurzu je: • Zlepšit komunikační
dovednosti, získat přehled o pracovněprávních vztazích. • Rozšířit praktické zkušenosti
mistrů: - jak řídit - jak se vyvarovat konfliktům - jak řešit konflikty a mnohé další. •
Zvýšit efektivitu řízení výkonu a konkurenceschopnosti pracovníků . • Upevnit vhodné
postupy při zadávání úkolů a při jejich hodnocení. • Prohloubit dovednosti potřebné k
úspěšnému zvládnutí všech hlavních činností mistra. • Pomoci k potřebné změně v
myšlení mistrů a následném přenášení nového myšlení na jimi řízené pracovníky a
pracoviště.

Lektoři: Ing. Alan Vápeníček, PhDr. Ivana Seberová, Ing. Dušan Jeřábek, Ing. Lumír Pektor

Poznámka: Harmonogram školení: 1. část: 5. - 6. března 2020 již realizováno 2. část: 25. - 26.
června 2020 pokračování Prezence: 7.45 - 8.00 hodin Výuka: 8.00 - 15.30 hodin V ceně
kurzu "Školení mistrů" jsou zahrnuty učební a pracovní texty, pomůcky a malé
občerstvení. AKCI PRO VÁS PŘIPRAVÍME I NA KLÍČ


